STT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền 

A B C 1 2 3= 1 x 2 

1 Bộ G  Găng tay bảo hộ  Đôi 3.230 10.395 33.575.850 

2 Kính bảo h  Cái 2.030 9.720 19.731.600 

Cộng tiền hàng 53.307.450 

Thuế suất GTGT:10 %   Tiền thuế GTGT: 5.330.745 

Tổng cộng tiền thanh toán : 58.638.195 

Số tiền viết bằng chữ: Năm mươi tám triệu, sáu tram ba mươi tám ngàn, một 

tram chín mươi lăm đồng. 

Người mua hàng 

(Ký, họ tên) 

Người bán hàng 

(Ký, họ tên) 

Thủ trưởng đơn vị 

(Ký, họ tên) 

Biểu Số 02: Biên Bản Giao Nhận Hàng Và Xác Nhận Nợ  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

------------o0o-------------

[...]

Hoàng Minh Mạnh                                Chức vụ: Nhân viên  

SỐ LƢỢNG HÀNG BÊN B GIAO CHO BÊN A NHƢ SAU:  

STT Tên hàng 
Số Lượng 

Đơn Giá Thành tiền Ghi chú 
Kg Đôi 

1 Găng tay bảo hộ  3.230 10.395 33.575.850  

2 Kính bảo hộ  2.030 9.720 19.731.600  

TỔNG CỘNG 53.307.450  

Bằng chữ: Năm mươi ba triệu, ba trăm linh bảy ngàn, bốn trăm năm mươi 

đồng. 

. - Số nợ trên bên A sẽ thanh toán cho bên B vào ngày: 11 tháng 12 năm 2016. 

Nếu quá hạn bên A phải trả lãi suất 0,85% tháng nhưng số ngày quá hạn không 

được 05 ngày. 

- Sau khi bên B giao đủ các chủng loại hàng hoá trên cho bên A, hai bên thống

[...]

Nhập tại kho : Hàng hóa 

Stt Tên, nhãn hiệu, 

dụng cụ, sản 

phầm hàng hóa 

ĐVT 

Số lượng Đơn giá Thành tiền 

Theo 

chứng từ 

Thực 

nhập 

1 Găng tay bảo hộ đôi 3.230 3.230 10.395 33.575.850 

2 Kính bảo hộ cái 2.030 2.030 9.720 19.731.600 

Cộng      53.307.450 

Tổng số tiền (viết bằng chữ) : Năm mươi ba triệu, ba trăm linh bảy ngàn, bốn 

trăm năm mươi đồng. 

Nhập, ngày 10 tháng 12 năm 2016 

Ngƣời lập  

phiếu  

(Ký, họ tên) 

Ngƣời nhận  

hàng  

(Ký, họ tên) 

Thủ kho 

(Ký, họ tên) 

Kế toán trƣởng 

(Ký, họ tên) 

Giám đốc 

(Ký, họ tên)